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Tenditore manuale completo
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AS 4050.850 - Tenditore manuale completo

Tenditore manuale per centri di lavoro Perforex BC, per il rapido e facile bloccaggio di parti piane.

i

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto
Vantaggi

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.850

Accessorio di fissaggio manuale per Perforex BC ed MT, per il
rapido e facile bloccaggio di parti piane.

Regolabile in altezza.
Maneggevolezza e praticita

Molla a pressione
Tenditore manuale
Inserti scorrevoli

1 pz.

0.26

0.271

84669360
4028177704459
EC003373
EC003373

36609190



